کاریکاتور قدس
فراخوان چهارمین دوره جشنواره بین المللی کاریکاتور روز جهانی قدس

در دو بخش اصلی و ویژه منتشر شد.
چهارمین دوره جشــنواره بین‌المللی کاریکاتــور روز جهانی قدس با دو
بخش اصلی روز جهانی قدس و بخش ویژه شکســت رژیم صهیونیســتی در

جنگ تحمیلی ۱۲روزه اعلام شده است.
آخرین مهلت برای ارسال کارتون‌ها به دبيرخانه جشنواره روز ۱۴ اسفند

۱۴۰۴ )۱۵ رمضان ۱۴۴۷، ۵ مارس ۲۰۲۶( است. ‌

وزیر آموزش‌‌وپرورش خبر داد
شناسایی و برخورد

با معلم منتشرکننده فیلم حاوی تحریف
وزیر آموزش‌وپرورش با رد ادعای 40هزار کشــته در ویدئوی
پخش‌شده توســط یکی از معلمان از بررســی و پیگیری قانونی

خبرداد.